PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA - PR
ADMINISTRAÇÃO 2013/2016

AVISO DE CREDENCIAMENTO/CHAMAMENTO PÚBLICO
O Município de Cafelândia, Estado do Paraná, torna público que estará realizando Chamamento Público, visando
a Prestação de Serviços Especializados complementares de Saúde, para atendimento às necessidades do
Município de Cafelândia junto à Unidade Básica de Saúde, na área de fisioterapia, conforme especificação
completa no Edital de Chamamento Público, oriundo do Processo Administrativo nº 125/2015, na forma de
Inexigibilidade nº 14/2015, Credenciamento nº 04/2015. O edital completo se encontra disponível no
departamento de licitações, na Rua Vereador Luiz Picolli, nº 299, Centro, Município de Cafelândia/Pr. O
recebimento dos envelopes de credenciamento se dará a partir do dia 07 de Janeiro de 2016, na sala de
reuniões do Departamento de Licitações e Contratos. Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone
(45) 3241–4300. Cafelândia/Pr., 09 de Dezembro de 2015.

Gilberto Antônio Scussel
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Cafelândia/Pr.